DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA
SOBRE A INTERVENÇÃO PEDAGÓGICA NAS TURMAS DO 1º E 2º ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL I de autoria de MARIANA LAÍS DOS SANTOS SILVA, VÂNIA SANTOS
SOARES DE MACEDO, foi publicado nos Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-
7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75424

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75424